
 
 
 
 

 
          Generální partner ČSC                                     Exkluzivní partner ČSC                                      Institucionální partner ČSC                                      Partner ČSC                                       
 
             

 

 

 

 
 

 

Nominační kritéria pro AMS Kostarika – Silniční cyklistika 

 

 

1. Nominační kritéria – MUŽI 

Nominace je podmíněna stabilní vysokou výkonností a závodním projevem podobným jako 

v sezóně 2023. Při nominaci bude přihlíženo i na aktuální stav UCI World Rankingu a PCS rankingu 

závodníka. Nominovaný musí být studentem VŠ a v roce 2023 se umístit do 10. místa v závodě nebo etapě závodu z kalendáře 
UCI nebo se umístit do 3. místa při MČR U23. 

 

2. Nominační kritéria - Ženy: 

Nominace je podmíněna stabilní vysokou výkonností a závodním projevem podobným jako 

v sezóně 2023. Při nominaci bude přihlíženo i na aktuální stav UCI World Rankingu a PCS rankingu 

závodnice. Nominovaná musí být studentkou VŠ a v roce 2023 se umístit do 10. místa v závodě nebo etapě závodu z kalendáře 
UCI nebo se umístit do 5. místa při MČR ELITE. 

 

 

3. Návrh konečné nominace pro silniční cyklistiku na AMS Kostarika 2024 předloží reprezentační trenér 

Silniční komisi. Nominace bude platná až po schválení Silniční komise. 

 

Petr Kaltofen 

 

ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY / Federation Tcheque de Cyclisme 
Nad Hliníkem 4, Praha 5, 15000, Česká republika 
IČO: 49626281 
 
Telefon: +420 257 214 613 
Mobil:   +420 724 247 702 
e-mail:  info@ceskysvazcyklistiky.cz 
ID datové schránky: hdj5ugx 

 

 

mailto:info@ceskysvazcyklistiky.cz

